
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 070/2018  
Substitui membro do Conselho Municipal de Saúde. 
Thiago de Oliveira, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto no § 1° do artigo 2.° da Lei 
1252, de 19/05/1997, alterada pelas Leis n° 1449, de 
13/12/2000 e 1592, de 23/03/2004 e, 

CONSIDERANDO que foi solicitada a substituição de um dos membros titulares 
representantes da Coordenadoria Municipal de Saúde, junto ao Conselho Municipal de 
Saúde, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Substituir um dos membros titulares representantes da Coordenadoria 
Municipal de Saúde, junto ao Conselho Municipal de Saúde, designado pela Portaria n° 
374/2017, de 15/12/2017, cuja representação passa a constar com a seguinte composição: 

TITULARES 	 SUPLENTES 

1- REPRESENTANTES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Viviane da Silva Reis Fernandes 
Substituída por: 
Ana Cláudia Ribeiro Lucas 

Regiane Viscaino 

Márcia Aparecida Simionato Amaral Lucas Rogério Rosa 

Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 08 de març de 2018. 

Thiago d 	eira 
Prefeito 4cipai 

Registrada e publicada no 
Jornal "A Folha de 
Jorge Alberto Galimbertti — 

da Prefeitura Municipal na data supra e no 
meiras" em 10/03/2018. 

te 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS. 507— CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 


	00000001

